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Comfenalco

T O L I M A

Los siguientes afiliados a nuestra Caja de Compensacion, son los veintisiete (27) hogares beneficiarios del Subsidio
Familiar de Vivienda Urbano de Interés social del Fondo FOVIS, correspondiente a la sequnda asignacion de 2024

SUBSIDIOS DE VIVIENDA 2da. ASIGNACION 2024 SECTOR URBANO

OCoOoONOTULDD WN =

La Caja de Compensacion Familiar
de Fenalco del Tolima Comfenalco
le sigue cumpliendo a sus afiliados

ALIRIO DE JESUS RUIZ CRUZ

DIANA KARINA MONDRAGON DIAZ
DANIELA OSORIO RAMIREZ

DIRLEY MEDINA GARCIA

AURA LILIANA PENA LOZANO

INGRID DAYANA JAIMES BECHARA

LUZ ELENA PUENTES ARIAS

DICK ALEXANDER GARCIA OBANDO
JENNY ANGELICA CHAVEZ GUARIN
LUIS MIGUEL GUARNIZO GONZALEZ
DARWIN FERNANDO OROZCO OSPINA
ORLANDO HERNANDEZ VARON
CLAUDIA LORENA ORJUELA AGUDELO
FRANCY YURANY RAMIREZ VIQUE
ADRIANA IVETT RODRIGUEZ RODRIGUEZ
MARYAN KATHERINE SAAVEDRA ROJAS
CARMEN EMILSE RIOS BONILLA
SANDRA MILENA OCHOA LOSADA
ANDRES FELIPE PARRA GIRALDO
JOHANNA LISSETT CALDERON PAEZ
JHON EDINSON CARDONA MONTOYA
ADRIANA LUCIA JARAMILLO GUTIERREZ
CLAUDIA MARCELA LOZADA AGUILAR
JALBEIDY YINETH MUNOZ GUZMAN
MARELBIS FLOREZ LIZCANO

ALEXA MARIA PUENTES DELGADO
EDUARDO MARIN SATINA

618,153
617,988
615,427
612,562
597,522
594,969
594,967
593,169
592,785
591,126
584,821
583,406
580,744
579,388
574,131
570,833
570,371
565,313
558,230
558,093
556,904
555,527
550,308
542,020
541,283
529,303
529,002

$39.000.000
$39.000.000
$39.000.000
$39.000.000
$39.000.000
$26.000.000
$39.000.000
$39.000.000
$26.000.000
$39.000.000
$26.000.000
$39.000.000
$39.000.000
$39.000.000
$39.000.000
$39.000.000
$39.000.000
$39.000.000
$26.000.000
$39.000.000
$39.000.000
$26.000.000
$39.000.000
$26.000.000
$39.000.000
$26.000.000
$39.000.000

Cualquier reclamacion deberd presentarse mediante oficio escrito dentro de los quince (15) dias Siguientes a la presente publicacion.

INFORMES: Departamento Subsidios de Vivienda Cra. 5 calle 37 esquina, piso 2 - Cel.: 315 320 3337 - Email: subsidiosvivienda@comfenalco.com.co

DIANA LUCIA REYES GUTIERREZ

DIRECTORA ADMINISTRATIVA COMFENALCO TOLIMA

Sep. 2024
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